UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVY

V/v kiểm soát sản phẩm bị tước

quyền sử dụng Giấy tiếp nhận

đăng ký bản công bố sản phẩm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bắc Giang, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

 - Các đơn vị trong ngành;

 - Phòng Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

 - Các cơ sở khám, chữa bệnh ngoài công lập;

 - Các cơ sở kinh doanh dược trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 479/ATTP-PCTTR ngày 14/3/2024 của Cục An

toàn thực phẩm (ATTP) về việc kiểm soát sản phẩm bị tước quyền sử dụng Giấy

tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm thực phẩm bảo vệ sức khỏe.

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu các đơn vị (như kính gửi), căn cứ chức năng,

nhiệm vụ và hoạt động cung ứng dịch vụ y, dược chủ động triển khai việc kiểm

soát theo quy định đối với sản phẩm bị tước quyền sử dụng Giấy tiếp nhận đăng

ký bản công bố sản phẩm, cụ thể như sau:

- Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Bổ hoàn dương plus;

- Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm số: 6537/2021/ĐKSP ngày

18/7/2021 (gửi kèm theo);

- Tên tổ chức sản xuất: Công ty TNHH sản xuất - Y dược phẩm Vĩnh Điển;

địa chỉ: Điểm công nghiệp Đan Phượng, xã Đan Phượng, huyện Đan Phượng,

thành phố Hà Nội;

- Tên Tổ chức công bố sản phẩm: Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ

Ngọc Nữ Protect Health; địa chỉ: Xóm Hồ Sơn, Xã Vân Diên, huyện Nam Đàn,

tỉnh Nghệ An;

- Thời hạn bị tước quyền sử dụng Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản

phẩm: 22 tháng, kể từ ngày 12/3/2024.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục ATTP - Bộ Y tế;

- Lãnh  đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Hiệu

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T14:43:00+0700
	HÀ NỘI
	Từ Quốc Hiệu<hieutq_syt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-15T15:05:03+0700

		2024-03-15T15:05:12+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-15T15:05:29+0700